様式第６号（第７条関係）

試し出勤実施状況報告書

    年  月  日

堺 市 教 育 委 員 会

総括安全衛生管理者 様

作成者（衛生管理責任者）

所属名

役職名

氏 名

試し出勤の実施状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 対象職員

所属名

職 名

氏 名（職員番号）               （        ）

２ 実施期間

     年   月   日から     年   月   日まで

３ 報告理由

□試し出勤を終了しました。

 □堺市学校職員健康審査会の審査を受ける必要が生じました。

□総括安全衛生管理者から請求がありました。

４ 添付書類

・ 試し出勤実施記録票

・ 試し出勤日誌

・ その他総括安全衛生管理者が指示する書類